263. si riconosce debitore verso Oberto di Piacenza per una balla di fustagni. 7 luglio 1201.

[fo. 163 v.] (5). Oberti de Placentia] (6).

. se cepisse ballam .i. fustaneorum, unde ei dare promittit proximum sub pena dupli stipulata. Testes Vivaldus Vallexella, Iohannes Canis Vetulus, Iohannes de Serra. Actum ea die et loco et hora.

264. Giovanni de Serra si riconosce debitore di Oberto di Piacenza per una balla di fustagni. 7 luglio 1201.

Oberti de Placencia].

Confitetur Iohannes de Serra se cepisse ballam .i. fustaneorum

(1) *In soprilinea*: et Stephanus lib. .xxv.

(2) *In soprilinea*: in Munte Pesulano.

(3) *Cancellato*: sub pena dupli stipulata.

(4) *In soprilinea*: quicumque persolverit predictam quantitatem sit exsolutus.

(5) *Il foglio è mutilo nella parte superiore e manca il primo atto.*

(6) *Questo documento e il seguente sono tra loro collegati mediante una linea verticale ondulata, in margine.*

ab Oberto de Placencia (1), unde ei dare promittit lib. .xxi. ad medium augustum proximum sub pena dupli stipulata. Testes Vivaldus Vallexella, Johannes Canis Vetulus, Wilielmus filius Rubaldi Lavanini. Actum ea die et loco et hora.

265. *Rainaldo di Quinto de Sepibus per se e per altri vende un bosco a Ogerio Scoto. 7 luglio 1201.*

[Ogerii Scoti].

* Rubaldus de Quinto de Sepibus pro se et pro Raimundo calegario et pro Alda uxore predicti Raimundi et Guilia uxore quondam Hugonis de Quinto de Sepibus vendunt quisque eorum in solidum Ogerio Scoto sedecenam de connio de bosco qui est in in (2) montibus de Quinto pro indivisso cum emptore et eius consortibus, cui connio coheret inferius etiam ab duabus partibus fossatus, superius terra hominum de Oliva. Quam sedecenam cum omni suo iure ratione et actione, commodo et utilitate et cum ingressu quoque et exitu suo nichil in se retento vendunt ei finito precio sol. .xx. den. ian. et de precio vocant se quietos et pagatos et quod plus valet titulo emptionis et donationis inter vivos ei cedunt. Et possessionem cum dominio ei se tradidisse confitentur ad faciendum amodo proprio iure quicquid voluerit. Ab omni etiam homine et defendere et auctorizare promittunt sub pena dupli stipulata. Pro dupla quoque evictione et pro pena et pro sorte omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligant sicut pro tempore valuerit vel meliorata fuerit sub extimatione in consimili loco. Et abrenunciant iuri quo cavetur et omni iuri. Et Guilia abrenunciat decreto senatus et omni iuri. Que omnia facit consilio Rubaldi Crexi et Iohannis Serafe suorum parentum. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .vii. iulii, intransis, inter nonam et vesperum. Testes Rubaldus de Bagnera et consiliatores.